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صفحه نجات جان کودک ۸ ساله در یکی از مدارس شیراز

یک مورد مشکل تنفسی دانش‌آموز دختر ۸ ساله در پی گیر کردن جسم خارجی)شکلات( در راه هوایی، از یکی از مدارس شیراز به مرکز 
ارتباطات اورژانس ۱۱۵ گزارش شد.

در پی اعلام حادثه، یک دستگاه آمبولانس اورژانس ۱۱۵ به محل اعزام و کارشناسان فوریت‌های پزشکی با اقدام سریع، انسداد راه هوایی کودک 
را برطرف کردند.

به گزارش ایسنا، به نقل از روابط عمومی اورژانس فارس، پس از انجام اقدامات درمانی، راه هوایی کودک باز شد و وی از وضعیت عمومی مناسبی 
برخوردار شد؛ با این حال، نیاز به مراقبت و پیگیری درمانی بیشتر در مرکز درمانی اعلام شد که با رضایت پدر کودک، از اعزام به بیمارستان 

خودداری شد.
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خبـر

شهردار صدرا:

مدت زمان صدور پروانه ساختمانی در صدرا 
کاهش می‌یابد

مدیرکل تبلیغات اسلامی فارس:

جهاد تبیین امروز یک واجب فوری 
و قطعی است

سرپرست مدیریت امور پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان فارس 

خبر داد:

احداث قریب‌الوقوع بزرگترین دانشگاه 
جامع فرهنگیان کشور در شیراز

معاون گردشگری و زیارتی استاندار فارس:

معاون گردشگری و زیارتی استاندار فارس در نشست شورای راهبردی 
میراث فرهنگی استان فارس، تشکیل این شورا را اقدامی ارزشمند دانست 
که می‌تواند سرمایه انسانی شکل‌گرفته در حوزه میراث فرهنگی را حفظ 

کرده و در تصمیم‌سازی‌های کلان کشور نقش‌آفرین باشد.
بین‌الملل  امور  و  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
استانداری فارس مهدی پارسایی با اشاره به ابتکار وزیر میراث فرهنگی، 
نگاه  بر  مبتنی  که  خلاقانه  ایده  این  گفت:  گردشگری،  و  صنایع‌دستی 
دولت وفاق شکل گرفته، بسیار ارزشمند است و کمک می‌کند سرمایه 
انسانی که طی سال‌ها در این حوزه تخصصی شکل گرفته، حفظ  عظیم 

شود و با تغییر دولت‌ها از دست نرود.
معاون هماهنگی امور گردشگری و زیارت استاندار فارس تأکید کرد: 
از  مانع  و  باشد  مؤثر  تصمیم‌سازی  فرآیند  در  می‌تواند  راهبردی  شورای 

هدررفت تجربه‌ها و دانش انباشته در حوزه میراث فرهنگی شود.
و  تبیین کرد  شیرازی  اجل سعدی  با کلام شیخ  را  نقش شورا  پارسایی 
مال  بی‌سیاست،  ملک  نماند؛  پایدار  چیز  سه  سعدی  فرموده  به  گفت: 
بی‌تجارت و علم بی‌بحث؛ این شورا برای پایداری حوزه میراث فرهنگی 
شکل گرفته تا علم با بحث و گفت‌وگو تقویت و نقد و هم‌اندیشی در 

استان‌ها و سطح کشور به انباشت دانش و تجربه منجر شود.
او گفت: شورای راهبردی اتاق فکری خواهد بود که به سیاست‌گذاران 
در حوزه‌های مختلف یاری می‌رساند و مأموریتی برای خدمت به مردم 

ایران دارد.
نشست شورای راهبردی میراث فرهنگی استان فارس با تأکید بر نقش 
و  سازنده  نقد  و  گفت‌وگو  تقویت  انسانی،  سرمایه  حفظ  در  شورا  این 
کمک به سیاست‌گذاران برگزار شد. تشکیل این شورا گامی در جهت 
پایداری میراث فرهنگی و ارتقای نظام تصمیم‌گیری در کشور ارزیابی 

می‌شود.

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس خبرداد:

معاون پرورشی و فرهنگی اداره کل آموزش و پرورش فارس بااشاره به 
اثربخشی نقش الگویی و اثرگذار کلام و آموزش معلمان در پیشگیری از 
اعتیاد در دانش آموزان، بر آموزش معلمان، مدیران و مشاوران مدارس 

برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی تاکید کرد.
روابط عمومی  و  اطلاع رسانی  ازاداره  نقل  به  طلوع  به گزارش روزنامه 
آموزش و پرورش فارس، خداکرم فلاحی در جلسه میز نماد که با حضور 
اعضای استانی این ائتلاف در محل آموزش وپرورش استان برگزار شد، 
در  و  شده  آماده  مدارس  اجتماعی  آسیب‌های  اطلس  زودی  به  گفت: 
جلسات بعدی میز نماد می‌توان به‌صورت تخصصی به بررسی آسیب‌های 

اجتماعی موجود در مدارس پرداخت.
وی همچنین بااشاره به اثربخشی نقش الگویی و اثرگذار کلام و آموزش 
معلمان،  آموزش  بر  آموزان،  دانش  در  اعتیاد  از  پیشگیری  در  معلمان 
مدیران و مشاوران مدارس برای مقابله با آسیب‌های اجتماعی تاکید کرد.
گفت:  همچنین  فارس  پرورش  و  آموزش  فرهنگی  و  پرورشی  معاون 
فراهم کردن محیط امن برای دانش‌آموزان در مدرسه جهت بازگو کردن 
مسائل و مشکلاتشان می‌تواند به شناسایی و مراقبت از دانش‌آموزان در 

معرض آسیب‌های اجتماعی کمک کند.
فلاحی با اشاره به نقش مشاوران در پیشگیری از اعتیاد در مدارس گفت: 
نگاه مشاوران مدارس در مقاطع متوسطه عمدتاً بر هویت‌یابی و انتخاب 
رشته تحصیلی می‌باشد، اما با این حال نسبت به مشاوره دانش‌آموزان در 

موضوع پیشگیری از اعتیاد نیز می‌پردازند.
وی ادامه داد: با توجه به رواج انواع مواد مخدرهای جدید در جامعه، لازم 
است آخرین دستاوردهای پیشگیری از اعتیاد به مواد مخدر به اشتراک 

گذاشته شود تا بتوان اقدامات بهتری در این راستا انجام داد.
رئیس اداره مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی آموزش و 
اینکه فعالیت‌های این حوزه ذیل برنامه کلی  بیان  با  پرورش فارس هم 
نماد صورت می‌گیرد، گفت: از ابتدای سال تحصیلی جاری تاکنون ۵۵ 
میز نماد در سطح شهرستان‌ها برگزار شده و در این جلسات به بررسی 

آسیب‌های اجتماعی هر شهرستان پرداخته شده است.
قاسم بانشی از افزایش ۳۵ درصدی کانون یاریگران زندگی در مدارس 
کانون،  این  عضو  مدارس  در  گفت:  و  داد  خبر  گذشته  سال  به  نسبت 

توسط  اجتماعی  آسیب‌های  معرض  در  آموزان  دانش  به  بخشی  آگاهی 
همکلاسی‌ها و همسالان آنان انجام می‌شود.

آموزشگاه،   ۸۰۰ در  مدرسه  در  قاضی  طرح  برگزاری  داد:  ادامه  وی 
مشاوران  و  مدیران  کارشناسان،  آموزش  برای  قطبی  جلسه   ۴ برگزاری 
نماد،  میز  عضو  کل  ادارات  با  متعدد  جلسات  برگزاری  استان،  ادارات 
اعتیاد و فضای مجازی در ۷۵  از  برگزاری جلسات آموزشی پیشگیری 
مدرسه نواحی چهارگانه شیراز و صدرا با حضور مربیان نیروی انتظامی، 
اجرای برنامه‌های مختلف در هفته مبارزه با مواد مخدر، برگزاری جلسات 
کارگاهی در ادارت آموزش و پرورش استان با هماهنگی شورای مبارزه 
با مواد مخدر، دیدار با خانواده شهدای معزز مبارزه با مواد مخدر، برگزاری 
۶۴ جلسه کارگاهی تدریس مربیان آموزش دیده در دوره تدریس مربی 
نماد  سامانه  در  پایش ۱۰۰ درصدی  و  ثبت رصد  اجرای  اعتیاد،  مبارزه 
مدارس  در  غربالگری  آزمون  درصدی   ۹۰ اجرای  استان،  مدارس  تمام 
استان ازدیگر فعالیت‌های اداره مشاوره و مراقبت‌های اجتماعی از ابتدای 

سال جاری تاکنون می‌باشد.
رئیس اداره مشاوره و مراقبت در برابر آسیب‌های اجتماعی آموزش و 
غربالگری  برنامه‌های  اتمام  به  شدن  نزدیک  به  اشاره  با  فارس  پرورش 
معرض  در  دانش‌آموزان  ارجاع  آغاز  و  مدارس  در  پایش  و  رصد  و 
سامانه  این  عضو  دستگاه‌های  از  نماد  سامانه  در  اجتماعی  آسیب‌هایح 
صورت  دانش‌آموزان  این  از  حمایت  برای  لازم  همکاری  تا  خواست 

پذیرد.
بانشی همچنین با بیان اینکه اعتبار تخصیصی به این حوزه برای پیشگیری 

از اعتیاد به مواد مخدر مکفی نیست، خواستار افزایش این اعتبار شد.

شهردار منطقه ۹ شیرازاعلام کرد؛

شهردار منطقه ۹ شیراز از اجرای هم‌زمان ۹۸ پروژه فعال عمرانی و خدمات 
شهری در این منطقه خبر داد و اعلام کرد: هم‌زمان با این پروژه‌ها، ۵۸ 
طرح دیگر نیز در مرحله انعقاد قرارداد قرار دارد؛ روندی که منطقه ۹ را 

به یکی از کانون‌های پرتکاپوی توسعه شهری تبدیل کرده است.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل ازپایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، 
عبدالصالح رستم‌زاده با تشریح آخرین وضعیت پروژه‌های منطقه ۹ اظهار 
داشت: بودجه عمرانی و خدمات شهری مصوب این منطقه در سال جاری 
به ۱۱۸۶ میلیارد تومان رسیده که منطقه ۹ را در زمره مناطق برخوردار از 

بالاترین سطح بودجه عمرانی در کلان‌شهر شیراز قرار داده است.
افزود:   ۹ منطقه  شهری  مدیریت  توسعه‌محور  رویکرد  بر  تأکید  با  وی 
جبران کمبود سرانه فضای سبز، یکی از اولویت‌های راهبردی این منطقه 
 ۳۲ مساحت  مجموع  با  بوستان   ۱۳ اساس،  همین  بر  و  می‌رود  شمار  به 
هکتار در دستور اجرا قرار گرفته که تعدادی از آن‌ها جزو پروژه‌های 

شاخص شهری محسوب می‌شوند.
شهردار منطقه ۹ با اشاره به بوستان طلاییه گفت: این بوستان با وسعت ۳.۵ 
هکتار و اعتباری معادل ۱۲۵ میلیارد تومان، بزرگ‌ترین مجموعه فضای 
سبز منطقه است که تاکنون بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته و 

بهره‌برداری از آن برای سال آینده پیش‌بینی شده است.
بوستان  این  کرد:  تصریح  و  اشاره  علوم  بوستان  به  ادامه  در  رستم‌زاده 
میلیارد   ۷۰ به  نزدیک  اعتباری  و  مترمربع  هزار   ۱۲ حدود  مساحت  با 
تومان، اکنون به حدود ۴۵ درصد پیشرفت فیزیکی رسیده است. اسکلت 
ساختمان‌های این پروژه تکمیل شده و عملیات اجرای سازه منظرگاه و 
محوطه‌سازی آن در حال انجام است. همچنین موزه علوم با زیربنای حدود 
هزار مترمربع در این مجموعه پیش‌بینی شده که بهره‌برداری از آن در 

سال آینده انجام خواهد شد.
و  کودک  تخصصی  بوستان  نیز  سامان  شهرک  در  داد:  ادامه  وی 
ورزش‌های کودک در زمینی به وسعت دو هکتار و با اعتبار ۷۰ میلیارد 
درصد   ۸۵ حدود  به  آن  نخست  فاز  که  است  احداث  دست  در  تومان 
پیشرفت فیزیکی رسیده و فاز دوم پروژه نیز وارد مرحله اجرا شده است. 
همچنین ورزشگاهی به مساحت ۳ هزار مترمربع و با اعتباری نزدیک به 

۶۸ میلیارد تومان در مجاورت این مجموعه در حال ساخت است.
در  کرد:  اظهار  ورزشی  سرانه‌های  ارتقای  به  اشاره  با   ۹ منطقه  شهردار 
سالن  چهار  امروز  اما  داشت،  ورزشی  سالن  دو  تنها  منطقه  این  گذشته، 
ورزشی جدید در شهرک‌های امام حسین )ع(، سامان، سبحان و رضوان 
در حال احداث است. فاز نخست سالن ورزشی شهرک امام حسین )ع( 
با حدود ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی، جلوتر از سایر پروژه‌ها قرار دارد و 
عملیات ساخت سالن‌های سبحان و رضوان نیز به‌تازگی آغاز شده است.

رستم‌زاده با اشاره به اقدامات انجام‌شده در حوزه زیرساختی تصریح کرد: 
هدایت  و  لوله‌گذاری  عملیات  اجرای  برای  تومان  میلیارد   ۲۰۰ حدود 
شهید  والفجر،  اتوبوسرانی،  بلوار  نظیر  محورهایی  در  سطحی  آب‌های 
شفیعی و گل محبوبه هزینه شده است. افزون بر این، قرارداد ۷۰ میلیارد 
تومانی پروژه حدفاصل پل شهیدان دست‌بالا تا رودخانه منعقد شده که 

به‌زودی وارد فاز اجرایی می‌شود.
وی افزود: اجرای این پروژه‌ها موجب شده منطقه ۹ در زمان بارندگی‌ها 

با کمترین میزان آبگرفتگی مواجه باشد.
*تکمیل پیاده‌روسازی تا پایان ۱۴۰۴

به بهسازی معابر گفت: در سال گذشته بیش  اشاره  با  شهردار منطقه ۹ 
از ۴۲۱ هزار مترمربع پیاده‌روسازی در سطح منطقه انجام شد و تاکنون 
نیز حدود ۱۵ هزار مترمربع دیگر اجرا شده است. هدف‌گذاری مدیریت 
شهری این است که تا پایان سال ۱۴۰۴ هیچ پیاده‌روی خاکی در محدوده 

منطقه باقی نماند.
ایستگاه  گفت:  غیرعامل  پدافند  پروژه‌های  درخصوص  رستم‌زاده 
آتش‌نشانی خیابان هویزه با حدود ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی در آستانه 
تکمیل قرار دارد و دو ایستگاه دیگر نیز در مرحله پیمانکاری و بازسازی 
است. همچنین انبار بحران منطقه به‌طور کامل احداث شده و هم‌اکنون در 

مرحله تجهیز قرار دارد.
وی همچنین تأکید کرد: با توجه به ویژگی‌های جمعیتی و روند رو به 
رشد منطقه ۹، این محدوده به‌عنوان یکی از مناطق توسعه‌ای شیراز شناخته 
می‌شود و ارتقای سرانه‌های ورزشی، فضای سبز و زیرساخت‌های شهری 

با برنامه‌ریزی هدفمند و تداوم پروژه‌ها در حال تحقق است.

مدیرکل هواشناسی استان اعلام کرد؛

افزایش ۱۸۳ درصدی میزان بارندگی 
در فارس

مدیر حساب ۱۰۰ امام )ره( اداره کل بنیاد مسکن استان فارس 

تاکید کرد:

گسترش فرهنگ مشارکت‌جویی
درحوزه محرومیت‌زدایی


